ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HƯNG

––––––––

Số: 01/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Thạch Hưng, ngày  02  tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

Thanh niên trúng tuyển Nghĩa vụ quân sự năm 2020

–––––––––––––––––––––––––

   - Thực hiện kế hoạch số 739/KH-HĐNVQS ngày 23/10/2019 của Hội

đồng NVQS Thành phố Hà tĩnh về việc thực hiện công tác tuyển giao quân

năm 2020.

           -  Ngày 14/12/2019  Hội đồng nghĩa vụ quân sự Thành phố hà Tĩnh đã

tổ chức khám tuyển và có kết luận các thanh niên trúng tuyển nghĩa vụ quân sự

năm 2020 như sau: (Có danh sách kèm theo)

         Ủy ban nhân dân xã Thạch Hưng thông báo và đề nghị các thành viên

Hội đồng NVQS cùng các ông (bà) bí thư; trưởng thôn làm tốt công tác tuyên

truyền động viên các gia đình và thanh niên an tâm tư tưởng, xác định Luật

nghĩa vụ quân sự là trách nhiệm, nghĩa vụ của mỗi công dân; xây dựng và bảo

vệ tổ quốc là niềm tự hào của tuổi trẻ.

        Đề nghị các gia đình có thanh niên trúng tuyển động viên tinh thần, an

tâm tư tưởng, giữ gìn sức khỏe để lên đường làm nhiệm vụ bảo vệ tổ quốc theo

kế hoạch.

      * Các mốc thời gian chính:

       - Thâm nhập công dân trúng tuyển: Chiều ngày 09 và sáng ngày

10/01/2020

- Hiệp đồng giao nhận quân: Từ ngày 02 đến 05/02/2020

- Lễ giao nhận quân: Dự kiến từ ngày 09/02/2020( ngày 16/01 Âm lịch);

tại Trung tâm VHTT-TT&DL thành phố.

Nơi nhận:

- Các thành viên HĐNVQS;

- Ban Truyền thanh;

- Bí thư CB, trưởng thôn 6 thôn ;

- Các TN trúng tuyển;

- Lưu VT/UBND; QS

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chính Đàn

DANH SÁCH

NAM CÔNG DÂN TRÚNG TUYỂN NGHĨA VỤ QUÂN NĂM 2020
(Kèm theo thông báo số     ngày 02/ 01/2020 của UBND xã Thạch Hưng)

TT Họ và tên

Năm sinh

Họ và tên bố

Họ và tên mẹ

Địa chỉ Ghi chú

1
Nguyễn Xuân Minh

14/12/2000

Nguyễn Ngọc Chiến

Nguyễn Thị Hòa

Thúy Hội

Thạch Hưng

Nghĩa vụ QS

2
Nguyễn Chính Chiến

29/9/2001

Nguyễn Chính Sỹ

Bùi Thị Hằng

Thúy Hội,

Thạch Hưng

Nghĩa vụ QS

3
Trần Việt Hoàng

16/3/2001

Trần Nguyễn Hương

Nguyễn Thị Phương

Tiến Hưng,

Thạch Hưng

Nghĩa vụ CA

4
Nguyễn Sinh Hùng

20/9/2001

Nguyễn Văn Bé

Nguyễn Thị Thanh

Tiến Hưng,

Thạch Hưng

Nghĩa vụ QS

		2020-01-02T15:20:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Thạch Hưng<xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!